CERTIFICACION

La Infrascrita secretaria Municipal de este término, por medio de la presente **CERTIFICA**: Que sesión ordinaria celebrada por la Honorable Corporación Municipal en fecha 29 de junio, acta nº 81, punto Nº 9 **ACUERDOS Y RESOLUCIONES**: La Honorable Corporación Municipal **ACORDO** aprobar que se les permita a los locatarios ubicados en el boulevard salida a Márcala permanecer ahí previa firma de convenio con esta Municipalidad

ES CONFORME: Extendida en la ciudad de La Paz, al primer día del mes de Julio del año 2021.

LETICIA GUADALUPE HERNANDEZ

SECRETARIA MUNICIPAL, LA PAZ

CERTIFICACION

La Infrascrita secretaria Municipal de este término, por medio de la presente **CERTIFICA**: Que sesión ordinaria celebrada por la Honorable Corporación Municipal en fecha 29 de junio, acta nº 81, punto Nº 9 **ACUERDOS Y RESOLUCIONES**: La Honorable Corporación Municipal **ACORDO** aprobar declarar al Municipio de La Paz, libre de ZEDES.

ES CONFORME: Extendida en la ciudad de La Paz, al primer día del mes de Julio del año 2021.

LETICIA GUADALUPE HERNANDEZ

SECRETARIA MUNICIPAL, LA PAZ